

Årsredovisning
för
MYC INVEST AB
559342-2362

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Kalén Hill, Styrelseledamot
2025-04-29

Styrelsen för MYC INVEST AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en grossist med försäljning av hemelektronik till företag och privatpersoner. Bolaget bedriver försäljning av konsumentartiklar inom hus och hem, elinstallationer och underhåll av elanläggningar samt fastighetsunderhåll.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	9 575	3 791	2 617
Resultat efter finansiella poster	1 051	755	72
Soliditet (%)	61,7	51,2	20,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	157 388	598 437	780 825
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		598 437	-598 437	0
Årets resultat			833 409	833 409
Belopp vid årets utgång	25 000	755 825	833 409	1 614 234

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	755 825
årets vinst	833 409
	1 589 234
disponeras så att	
aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	1 489 234
	1 589 234

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 574 806	3 790 548
Övriga rörelseintäkter		10 335	621
Summa rörelseintäkter		9 585 141	3 791 169
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 674 227	-2 425 286
Övriga externa kostnader		-1 625 591	-606 296
Personalkostnader	2	-195 466	0
Övriga rörelsekostnader		-37 178	-4 490
Summa rörelsekostnader		-8 532 462	-3 036 072
Rörelseresultat		1 052 679	755 097
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 968	0
Summa finansiella poster		-1 743	124
Resultat efter finansiella poster		1 050 936	755 221
Resultat före skatt		1 050 936	755 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 527	-156 784
Årets resultat		833 409	598 437

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	61 580	20 608
Summa finansiella anläggningstillgångar		61 580	20 608
Summa anläggningstillgångar		61 580	20 608
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 398 765	1 241 397
Summa varulager		1 398 765	1 241 397
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		912 320	82 879
Övriga fordringar		92 413	11 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 451	121 610
Summa kortfristiga fordringar		1 091 184	215 972
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 288	45 614
Summa kassa och bank		64 288	45 614
Summa omsättningstillgångar		2 554 237	1 502 983
SUMMA TILLGÅNGAR		2 615 817	1 523 591

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

755 825

157 388

Årets resultat

833 409

598 437

Summa fritt eget kapital

1 589 234

755 825

Summa eget kapital

1 614 234

780 825

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

326 262

108 938

Skatteskulder

359 989

171 671

Övriga skulder

283 585

462 157

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 747

0

Summa kortfristiga skulder

1 001 583

742 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 615 817

1 523 591

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 608	0
Tillkommande fordringar	40 972	20 608
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 580	20 608
Utgående redovisat värde	61 580	20 608

Resultat -och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse

Borlänge

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Rickard Kalén Hill
Rickard Kalén Hill
Ordförande
2025-04-28

Tom Österlund
Tom Österlund
2025-04-28

